（公 印 省 略）

令和７年９月 22日

各中学校長 様

群馬県立太田フレックス高等学校

校 長  須田 雄一郎

令和７年度 太田フレックス高等学校「オープンスクール」の開催について（ご案内）

残暑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のことと存じます。また、日ごろより本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申しあげます。

さて、貴校生徒の皆さんの進学先候補として本校を選んでいただけるよう、本校生徒の活動の様子を

公開する「オープンスクール」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、校務ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、貴校生徒、保護者及び教職員の皆様に

ご紹介いただけますようお願い申しあげます。

記

１ 日  時 令和７年１１月１日（土） １３：３０～１５：３０（受付は１３：１０～）

２ 会  場 群馬県立太田フレックス高等学校

３ 対  象  中学生３年生、保護者、学校職員、支援者（通訳等）、その他

４ 内容(予定) ・本校生徒による本校の紹介（学校行事、生徒会活動、部活動、授業、その他）

       ・卒業生の進路、卒業までの諸費用、日本語支援、入試、通信制課程、その他

５ 申込方法 本校ホームページ（https://otaflex-hs.gsn.ed.jp/）または

右の QRコードより、各自でお申し込みください。

６ 申込期日 １０月２６日（日）

７ 参加する上での注意事項

(1) 上履きをご持参ください。

(2) 自転車は本校駐輪場にとめてください。

(3) 校庭が駐車場となります。東門より徐行で入校し係職員の指示に従ってください。

(4) 実際の授業をしっかり見学したい場合は、「個別の授業見学」への申し込みをお勧めします。

詳しくは本校ホームページ（「個別の授業見学(1・Ⅱ部)」、「個別の授業見学(Ⅲ部)」）をご覧くだ

さい。
【担当】群馬県立太田フレックス高等学校

今井・宮川・髙橋（広報委員会）
Mail : otaflex-hs10@edu-g.gsn.ed.jp
ＦＡＸ：０２７６－３１－８９２１
電 話：０２７６－３１－８０４７

https://otaflex-hs.gsn.ed.jp/